
Zarządzenie Nr .$~/2020
S~r~ty Koneckiego

z dnia września 2020 roku

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw wprowadzenia w Starostwie
Powiatowym w Końskich pracowniczych planów kapitałowych.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L o samorządzie powiatowym (t.j Dz. U.
z 2020 L poz. 920) oraz § 23 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego
w Końskich, przyjętego Uchwałą Nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017 1'.

ze zm. zarządzam, co następuje:

§l.

Powołuję zespół zadaniowy ds. wdrożenia w Starostwie Powiatowym w Końskich pracowniczych
planów kapitałowych, zwanych dalej PPK wynikających z ustawy z dnia 4 października 2018 1'.

o pracowniczych planach kapitałowych (t.j Dz.U. z 2020 L poz. 1342 ze zm.), zwany dalej
Zespołem w składzie:

l) Edyta Drążkiewicz - Skarbnik Powiatu - Przewodniczący Zespołu,

2) Zbigniew Sadorski - Sekretarz Powiatu - Członek Zespołu,

3) Iwona Bogacka-Urban - Radca Prawny - Członek Zespołu,

4) Wioletta Turaiska - Główny Księgowy, Naczelnik Wydziału Budżetu i Finansów 
Członek Zespołu,

5) Elżbieta Piotrowska - Główny Specjalista w Wydziale Budżetu i Finansów - Członek

Zespołu,

6) Agnieszka Werens - Główny Specjalista w Wydziale Organizacji i Informatyzacji Powiatu
- Członek Zespołu,

7) Mariola Gałka - Główny Specjalista w Wydziale Inwestycji , Zamówień Publicznych
i Mienia Powiatu - Członek Zespołu,

8) Mariusz Gonera - Informatyk Urzędu w Wydziale Organizacji i Informatyzacji Powiatu 
Członek Zespołu.

§ 2.
Do zadań Zespołu należy w szczególności :

1) analiza regulacji prawnych wynikających z ustawy z dnia 4 października 2018 1'.

o pracowniczych planach kapitałowych celem efektywnego wdrożenia PPK w Starostwie
Powiatowym w Końskich,

2) oszacowanie kosztów pracodawcy związanych z finansowaniem wpłat do PPK - wpłata

podstawowa oraz wpłata dodatkowa, celem zabezpieczenia odpowiednich środków

na wpłaty do PPK w budżecie powiatu na 2021 L ,

3) oszacowanie kosztów związanych z zarządzaniem przez instytucję finansową środkami

gromadzonymi w PPK,
4) przygotowanie i przeprowadzenie procedury wyłonienia instytucji finansowej do zawarcia

umowy o zarządzanie PPK i umowy o prowadzenie PPK (w tym opracowanie opisu
przedmiotu zamówienia),



5) przygotowanie i przeprowadzenie procedury wyłonienia reprezentacji pracowników w celu

zawarcia porozumienia ze Starostą dotyczącego wyboru instytucji finansowej zarządzającej

PPK ,

6) analiza ofert złożonych przez instytucje finansowe i przedstawienie Staroście oraz

reprezentacji pracowników rekomendacji instytucji finansowej , która zaproponowała

najkorzystniejsze warunki zarządzania środkami PPK, celem zawarcia umowy o zarządzanie

PPK i umowy o prowadzenie PPK,

7) analiza narzędzi informatycznych niezbędnych do obsługi obowiązków wynikających

z ustawy o pracowniczych planach kapitałowych,

8) opracowanie wewnętrznej procedury związanej z administrowaniem PPK w Starostwie,

9) realizacja innych obowiązków związanych z tworzonym i prowadzonym przez pracodawcę

PPK , wynikających z ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach
kapitałowych.

§ 3.
1. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący.

2. Zespół pracuje na posiedzeniach roboczych zwoływanychprzez Przewodniczącego.

3. Członkowie Zespołu współpracują ze sobą na każdym etapie realizacji zadań, o których mowa

w § 2.

4. W przypadku innych niż wymienione w § 2 zadań, wynikających z bieżącej pracy nad

wdrożeniem w Starostwie Powiatowym w Końskich PPK, podziału zadań pomiędzy

poszczególnych członków Zespołu dokonuje Przewodniczący.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu i członkom Zespołu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

TA ~TA

.:»:


